## 桜木町駅前広場 神奈川大学吹奏楽部演奏会

2021年11月20日(土) 場所:JR授志町駅前広場

1回目

13:30~14:00

2回目

15:00~15:30

神奈川大学プロフィール

神奈川大学吹奏楽部は1938年に創部以来、定期演奏会・サマーコンサート、国内各地での地方公演、横浜開港記念みなと祭りなどでのパレード演奏や各種イベント出演、モデル演奏や録音録画など、幅広い演奏活動を行っています。これまでにオリジナルCDも24タイトル発表し、いずれも好評を博しています。

全日本吹奏楽コンクールにおいては大学部門最多の通算30回金賞を受賞、過去には全国大会において2度特別演奏も行っています。 海外演奏旅行もヨーロッパを中心に1990年以来10回行い、各国で広く日本の吹奏楽作品を演奏し高い評価を受けてきたことにより、第14回日本管打・吹奏楽アカデミー賞演奏部門賞を受賞しました。



## 連携開催イベント

## 横浜北仲フェス

マルシェやサックスアンサンブル演奏などイベント盛りだくさん。

開催日時: 2021年11月20日(土)·21日(日) 10:00~16:00 場所: みなとみらい線「馬車道駅」周辺

## 連携開催イベント

北仲地区と桜木町駅周辺を結ぶ Stamp Rally

北仲地区と桜木町駅周辺の散策を 楽しみながらスタンプラリーに参加しよう!

開催日時:2021年11月20日(土)·21日(日) 10:00~16:00



主催: 桜木町駅前広場活性化委員会 のロスゲート Colette Mare コレットマーレ ニューオータニイン横浜プレミアム が WMM 日本郵便㈱南関東支社 CIAL WA 本町 で Pulisort 富士ソフト㈱ (公財)横浜観光コンベンション・ビューロー ジョン (一社)横浜みなとみらい21 横浜市都市整備局

協力: KU 神奈川大学

お問い合わせ先: 桜木町駅前広場活性化委員会(事務局 一般社団法人 横浜みなとみらい21) TEL:045-682-4403(平日9:00~17:00)

桜木町駅前広場 活性化委員会とは 桜木町駅前広場の賑わいづくりを目的にした、周辺事業者からなる組織。 行政や各種関係機関と連携を図りながら周辺地域の観光振興・経済活性化を目指しています。 横浜みなとみらい21公式ウェブサイト

みなとみらい21

検索